

	Regenerácia vnútrobloku	Poznámky:	Cyklochodník – II. etapa	Poznámky:	Rekonštrukcia chodníkov na Farskej lúke	Poznámky:	Rozšírenie vodovodu a kanalizácie	Poznámky:	TAPE DevInvestEnviro	Poznámky k DevInvestEnviro:
<b>Stavebné práce</b> (podľa projektu)	COV: <b>533 866,74 €</b> NFP: <b>507 173,40 €</b>	Pred vyhlásením VO, možnosť DOFINANCOVANIA! <b>Zálohová platba + predfinancovanie</b> <b>Zmluva o NFP účinná od 13.12.2022</b>	COV: 169 160,24 € + 18 937,85 (chránené parkovisko pre bicykle) = <b>188 098,09 €</b> NFP: <b>178 693,19 €</b>	Pred vyhlásením VO <b>Predfinancovanie</b> <b>Zmluva o NFP účinná od 03.09.2022</b>	Oprávnené výdavky: <b>448 458,52 €</b> NFP: 95% <b>426 035,59 €</b>	Pred vyhlásením VO <b>Predfinancovanie</b> <b>Zmluva o NFP úč od 14.10.2022</b>	Priame oprávnené výdavky: <b>9 360,00 € (V)</b> + <b>303 003,00 € (K)</b> Rezerva na stav. práce: <b>6 962,00 €</b>	Pred vyhlásením VO <b>Predfinancovanie</b> <b>Zmluva o NFP účinná od 18.03.2023</b>	Oprávnené výdavky podľa projektu: <b>2 088 220,97 €</b> (ERDF+ŠR+vlastné) 95% 1 983 809,92 € + 5% 104 411,05 € + 400 000 € (BBSK) Dotácia spolu: 2 383 809,92 € + vlastné 104 411,05 €	Zmena č. 3 k Zmluve odoslaná 9.1.2023 na JTS: realizácia projektu do 09/2023, zmena stavebných objektov, aktuálny rozpočet
<b>PHZ stavby</b> (aktualizovaný stav. rozpočet z roku 2022, resp. cena zhotoviteľa)	PHZ: <b>576 812 €</b> Rozdiel: 42 945 €	<b>Zmluva o dielo</b> (zo dňa 13.04.2023, Časť 1.) – <b>CASON CONSULTING a.s. 404.268,00 EUR s DPH;</b> <b>Zmluva o dielo</b> (časť 2: úprava detského ihriska zo dňa 13.04.2023) – <b>STARBAG s.r.o.: 96.281,70 EUR s DPH.</b> <b>Celkom zazmluvnené: 500.549,70 € s DPH</b>	<b>238 057 €</b> Rozdiel: 49 958,91 €	<b>Zmluva o dielo</b> (zo dňa 27.04.2023.) – <b>SVOMA s.r.o. 205.327,86 € s DPH</b>	<b>781 573 €</b> Rozdiel: 331 114 €	VO na kontrole od konca 10/2022, <b>Navýšenie:</b> presun hmôt, uloženie odpadu, zemné práce? ....  <b>Zmluva o dielo</b> (zo dňa 11.04.2023) - <b>USD Lučenec s.r.o.: 479.077,44 € s DPH</b>	<b>418 166 €</b> Rozdiel: 105 803 €	<b>Zmluva o dielo</b> (zo dňa 11.04.2023) - <b>COSTRUO spol. s r.o.: 335. 930,14 € s DPH</b>	<b>3 687 965,33 €</b> Metrostav Slovakia a.s. -2 088 220,97 €, -400 000 € Rozdiel: = 1 199 744,36 € (úver)	Ukončené VO, ZoD účinná od 13.12.2022, konzultácia zmien
<b>Stavebný dozor</b>	COV: <b>10 677,33 €</b> 2 500 € po VO NFP: <b>10 143,47 €</b>	Riešiť preskupenie zostávajúcich FP na riadok stavebné práce: 8 177,33 € <b>Refundácia</b>	COV: <b>3 761,96 €</b> NFP: <b>3 573,86 €</b>	Pred vyhlásením VO, obstarávateľ OK <b>Refundácia</b>	Oprávnené výdavky: <b>1 480,00 €</b> NFP: 95% 1 406,00 €	Ukončené VO <b>4 850 €</b> <b>Refundácia</b>  <b>Zmluva na výkon stavebného dozoru</b> (zo dňa 02.08.2022) – <b>INPER s.r.o.: 4.850,00 EUR s DPH</b>	Priame oprávnené výdavky: <b>0 €</b> Reálne náklady: <b>6 500 €</b>	<b>Zmluva na výkon stavebného dozoru</b> (zo dňa 29.08.2022) – <b>INPER s.r.o.: 14.000,00 EUR s DPH</b>  Revitalizácia miestnych komunikácií a spevnených plôch - časť C) - Výbudovanie spevnených plôch na ul. J. Bottu	Oprávnené výdavky podľa projektu (externé): <b>8 288,00 €</b>	Ukončené VO Reálne náklady: <b>45 500 €</b> (Inper s.r.o.)

								7 500 7 500 2 Vybudovanie komunikácie na ul. Švermova, Puškinova a Jilemnického vo Fiľakove + Vybudovanie komunikácie na ul. Švermova, Puškinova a Jilemnického vo Fiľakove + Rozšírenie verejnej kanalizácie + Rozšírenie verejného vodovodu		
<b>Interné riadenie projektu</b>	CCP (PM, FM, VO): <b>7 163,60 €</b> NFP: <b>6 805,42 €</b>	Členenie CCP: PM: 3 312,40 € <b>Ing. Vanko</b> FM: 1 892,80 € <b>Nagyová</b> VO: 1 958,40 € <b>MP Profit PB, s.r.o.</b>	CCP (PM, FM, VO): <b>5 003,76 €</b> NFP: <b>4 753,58 €</b>	Členenie CCP: PM: 2 676,42 € <b>Ing. Földiová</b> FM: 1 714,88 € <b>Nagyová</b> VO: 612,46 € <b>Pasziewiczová</b>	CCP (PM): <b>2 340,24 €</b> NFP: 95% 2 223,23 € <b>Ing. Popovics (Anderková)</b>	<b>Refundácia</b>	Priame oprávnené výdavky (PM): <b>4 179,00 €</b> <b>Ing. Vassová</b>	<b>Refundácia</b>	Nálunk <b>0,00 €</b>	Manažment bez FP
<b>Projektová dokumentácia</b>	COV: <b>4 800,00 €</b> NFP: <b>4 560,00 €</b>	<b>Refundácia</b>	Oprávnené výdavky: <b>0 €</b>		Oprávnené výdavky: <b>3 420,00 €</b> NFP: 95% 3 249 €	<b>Refundácia</b>  <i>Zmluva o dielo (DIELO_129/2021) zo dňa 24.11.2021 – Ing. Dávid Csánó: <b>3.420 EUR s DPH</b></i>	Priame oprávnené výdavky: <b>7 800,00 €</b>	<b>Refundácia</b>	<b>106 850,00 €</b> 77 096 € (prípravné) 29 754 € (externé – dodatočne na PD)	Preskupenie z Prípravných do Externých, 100% čerpanie

Aktuálny stav úspešných investičných projektov 02.05.2023